

ORDEN DE COMPRA N° 0000098/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

salud - Coram Lampa - Batuco.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
120.00	UNIDADES	desinfectante ambiental (B020)	\$1,229.00	\$147,480.00
60.00	UNIDADES	bolsa de basura 50x70 10und (FRE1873)	\$222.00	\$13,320.00
12.00	UNIDADES	escobillones (SAL 145)	\$854.00	\$10,248.00
48.00	UNIDADES	traperos (SAL 165)	\$426.00	\$20,448.00
120.00	UNIDADES	desodorante ambiental surtido (SAL 1388)	\$850.00	\$102,000.00
36.00	UNIDADES	virutilla de piso (SAL 167)	\$673.00	\$24,228.00
12.00	UNIDADES	escobas (SAL 144)	\$2,593.00	\$31,116.00
12.00	UNIDADES	paños de sacudir (SAL 160)	\$152.00	\$1,824.00
			SUB TOTAL:	\$350,664
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$350,664
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$66,626
			TOTAL:	\$417,290

SON: Cuatrocientos diecisiete mil doscientos noventa pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N°129/2019 - COTIZACIÓN N°26441502


 ARTURO TORO C.
 Director de Adm. y Finanzas


 CARLOS RAMOS G.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones